
19/04/2023, 16:32 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
Valec Engenharia Construções e Ferrovias S/A

VALEC-ENGENHARIA,CONSTRUCOES E FERROVIAS S/A
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

2/2023
Às 15:46 horas do dia 19 de abril de 2023, após analisado o resultado da Licitação nº 22023, referente ao processo nº 50050000537202357, a autoridade competente, Sr(a) JORGE LUIZ MACEDO
BASTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Estudos e Projetos de Viabilidade Técnico - Econômico

Descrição Complementar: Estudos e Projetos de Viabilidade Técnico - Econômico
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 15.640.186,1400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para STRATA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 5.374.640,9000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 11/04/2023 10:46
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 19/04/2023 15:46
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STRATA ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 38.743.357/0001-32, melhor lance: 5.374.640,9000.

Nenhum registro encontrado


